
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 90606 (4798) del 26/04/2023 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area Biomedica con decorrenza 01/07/2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 119356 (6207) del 31/05/2023 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del 

Bambino; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Farmacoepidemiologia delle terapie oculistiche”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Farmacoepidemiologia delle 

terapie oculistiche” da svolgersi presso il Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area 

del Farmaco e Salute del Bambino per un importo pari a Euro 23.890,08 che graverà per 

l’importo di Euro 23.600,00 sul fondo del BANDO SALUTE 2018 finanziato dalla Regione 

Toscana, Progetto: VIRGILISALUTE2018 - Cup: B14I20000840002 di cui è Responsabile 

il Prof. Gianni Virgili e la rimanenza pari a Euro 290,08 su fondi vari di cui è assegnatario 

il Prof. Gianni Virgili;: 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott.ssa Giulia Hyeraci 45/100 35/100 80/100 
 

 

 L’Assegno di Ricerca è attribuito alla Dott.ssa Giulia Hyeraci 

 

 

Firenze,  

IL DIRETTORE 

 (Prof. Carlo Dani) 

 

 




		2023-06-13T15:41:37+0200
	CARLO DANI




